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 2011 Basın Açıklaması 

Ey Sümeyye Sehla! Laik İdeolojiden Kabul Görmek İçin İslam’a Sırt Çevirmek Yeterli Değil 
 

VVD, Hofstad grubunun eski bir üyesi olan Sümeyye Sehla’yı “terörizm ve radikalleşme” danışmanı olarak 
atadı. Ancak PVV ve çevresinden gelen eleştiriler üzerine görevini bırakmak zorunda kaldı. VVD lideri Sophie 
Hermans, Sümeyye’nin parti içindeki görevinin “rahatsız edici” olduğunu ve bu konudan dolayı rahatsız 
olduğunu belirtti. 

 
Geçmişte yaptıklarından dolayı kamuoyu önünde özür dilemediği gerekçesiyle partisi, Sümeyye Sehla’yı 

bir kenara attı. Kamuoyu önünde özür dilemesi bile işe yaramadı. İslam’a sırt çevirmiş ve liberalizmi 
benimsemiş biri olarak başka daha ne yapabilirdi ki? Elsevier dergisine verdiği bir röportajda, “Yüksek Batı 
kültürünün İslam kültüründen daha üstün olduğunu” açıkça itiraf etti. Son yıllarda liberal muhafazakâr 
çevrelerle hareket etti. İslam’la mücadele etmek için VVD’nin “terörizm ve radikalleşme çalışma grubunda” 
aktif yer aldı. Yıllarca VVD eski genel başkanı ve halen parti içinde etkili Frits Bolkestein’e danışmanlık yaptı. 
Hatta Bolkestein, 2019’da piyasaya sürdüğü son kitabını ona hediye etti.  

 
Saygınlık kazandı, öyle ki liberal fikirlerin propagandasını yapması için İslam ülkelerinde konuk 

konuşmacı olarak yer aldı. Kabul görmek için İslami kimliğinden tamamıyla vazgeçti. Ayrıca VVD’nin İslam 
karşıtı kirli ajandasını yürüttü, ama sonunda kullanılıp çöpe atıldı.  

 
Çok iyiydi, VVD’nin İslam karşıtı gündemi için “deradikalize olmuş eski bir Müslüman” ve “İslam 

uzmanı” rolünü üstlendi. Ama bundan öteye geçemedi. Akıl hocası Frits Bolkestein Trouw gazetesi ile yaptığı 
bir röportajda, “…İslam hakkında çok şey biliyor. İslami kökenli diğer öğrenciler için bir rol modelidir…” 
ifadelerini kullandı. 

 
Dinden dönen tövbekâr liberal, tam olarak liberal düşüncenin temsil ettiği şeyi elde etti: Pragmatizm ve 

kişisel çıkar. Seküler liberal düşüncede sadakat ve diğer tüm yüksek değerler gibi ilkeler, faydalıysa ve çıkar 
söz konusuysa önemlidir. Sehla de bu kanaattedir ve çıkarı için kızılcık şerbetini içmiştir. 

 
 


